SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 080/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do

Processo Seletivo Simplificado para docentes da Faculdade de Odontologia – FOUFU –

Área: Odontologia Pediátrica.

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No Inscrição Nome do Candidato Nota final

1º Lugar 1610800004 Marília Rodrigues Moreira 196,38

2º Lugar 1610800001 Laíza Fernandes Martins 150,60

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Número Nome

Prova escrita Prova didática
Nota

apreciação

de títulos

Nota final

(Soma) Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3
Nota

final
Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3

Nota

final

161080001
Laíza Fernandes

Martins
71,7 72,2 71 71,63 79 74,5 74,3 75,93 3 150,6

161080002
Fábio Luiz Ferreira

Scannavino
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência na Prova

escrita

161080004
Marília Rodrigues

Moreira
75,6 78,2 85,5 79,77 77 79,0 79,1 78,36 38,25 196,38

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em até dois dias

contados da publicação.

Uberlândia, 15 de março de 2017.

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria R nº 074/2017